eisdem, itatamen quod quum ipsum magistrum Johannem ad pro-
sequenda ipsorum Prioris et Capituh negocia ahcubi mitti con-
tinget extra diocesim velcivitatem Duneimensem, expensas pro-
hujusmodi negociis requisitas et necessarias Prior et Capituhim
praedicti sibi facient ministrari. In quorum omnium testimonium
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partes praedictae prgesentibus indenturis sigilla sua allernatim

apposuerunt. Data Dunelmi, ultimo die mensis Octobris, anno
Domini millesimo cccc""" tricesimo quarto.

CCIX. PROCURATORIUM AD CONSILIUM GENERALE
BASILIENSE.

[Reg. II. Tarv. f.76.]

Universis pateat per prsesentes quod nos, Johannes, per-

missione divina Abbas exempti monasterii sancti Albani, Lin-

colniensis dioceseos, et Johannes eadem permissione Prior ec-

clesiae cathedralis Dunelmensis, ordinis sancti Bonedicti et

provinciahs capituU nigrorum monachorum in AngUa immerito

praesidentes, de fideHtate et puritate consciencise ac circumspec-

tionis industria venerabilium in Christo patrum, Nicholai Ab-
batisGlastoniensis, Wellensiset Bathoniensis dioceseos, Willelmi

Abbatis monasterii beatae Mariae Eboracensis, et Willelmi Prioris

cathedrahs ecclesiae Norwicensis, sacrae paginae professoris, in

Domino confidentes, eosdem venerabiles Patres, Abbates, et

Priorem praedictos facimus, constituimus, et ordinamus pcr prae-

sentes nostri et capituU nostri praedicti ac ordinis nostri pro-

vinciae Anglicanae procuratores, negociorum gestores, ac nuncios

speciales et generales, in omnibus causis et negociis nos et capi-

tulum nostrum aut ordinem nostrum hujusmodi seu statum et

utiUtatem universaUs ecclesiae quaUtercumque concernencia in

proximo generaU ConsiUo apud Basileam, seu aUbi per sanctis-

simum in Christo patrem et dominum dominum Eugenium di-

vina providencia Papam quartum, seu ejus seu aUqua aUa aucto-
ritate canonica celebrando etc, In quorum omniura testimonium
sigiUa nostra praesentibus sunt appensa. Data in dictis nostris

monasteriis, duodecimo die Januarii, anno Domini minesimo
quadringentesimo tricesimo quarto.
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CCX. LITERA TESTIMONIALIS SUB INSTRUMENTO DE
PURGACIONE DOMINI THOM.^ NESBIT MONACHI
DUNELM. FACTA OCCASIONE SCANDALI ET INFAMIuE

INCONTINENCI^ EIDEM MONACHO IMPOSIT^.

[Reg. III. f. 173. b.]

Universis Christi fidelibus, ad quorum noticiam presens

scriptum vel instrumentum pervenerit, Johannes, permissione

divina Prior ecclesise Cathedralis Dunelmensis, salutem in